
Kraków, 09.05.2023 roku 

 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

  

dot. sprawy:  28/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na dostawy leków, wpłynęły 

pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

 
Pytanie nr 1  
Dotyczy Pakiet  nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga strzykawki jednorazowego użytku trzyczęściowej do pompy (infuzyjnej f. BBraun 
–  zalecana przez producenta) – 50 ml z rozszerzeniem do 60 ml, nie zawiera PCV i DEHP, biała typu 
Omnifix. 

Odpowiedź: nie wymaga ale dopuszcza 
 
 
Pytanie nr 2  
 Dotyczy Pakiet  nr 3 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowej 50/60 ml UV – chroniąca przed światłem o zakresie 
długości fal do 520 Nm pomarańczowa, bezlateksowa, wykonana z polipropylenu, z końcówką luer-lock. 
Skalowanie co 1ml na całej długości skali, pojemność nominalna dodatkowo wyróżniona graficznie 
(wytłuszczenie, obwiedzenie itp.). Skala kontrastująca, niezmywalna i czytelna .Kod kolorów na opakowaniu 
dla łatwego rozpoznania rozmiaru strzykawki. Na korpusie strzykawki napisana nazwa i informacja o braku 
lateksu. Wpisana do instrukcji pomp używanych przez Zamawiającego. Pakowane po 100szt. 

Odpowiedź: nie wymaga ale dopuszcza 
 


		2023-05-09T08:16:57+0000
	Not specified




